RESOLUÇÃO Nº 008/2016

SÚMULA: Aprecia requerimentos de acadêmicos dos Cursos de

Graduação do Campus Luiz Meneghel.

Faço saber que a Congregação do Campus Luiz Meneghel, em

reunião realizada no dia 29 de março de 2016, considerando os

requerimentos e justificativas dos interessados, parecer da

Divisão Acadêmica/CLM e parecer dos respectivos

Coordenadores de Curso, APROVOU e eu, Prof. Dr. Ederson

Marcos Sgarbi, Diretor, PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. 1º - Apreciar os requerimentos de acadêmicos dos Cursos de Graduação do

Campus Luiz Meneghel, conforme segue:

Protocolo Nome Curso Solicitação Deliberação

0284/2016 Luiz Barbosa Neto

Sistemas de

Informação

Grau de Recurso para

revisão da revisão da

avaliação da disciplina

de Programação 3

Indeferido. Considerando o não

atendimento no disposto no

Parágrafo 2º, Art. 79 da

Resolução nº 014/2011 –

CEPE/UENP que regulamenta

atividades de ensino de graduação

e dá outras providências.

309/2016
Amanda Holanda

Lourenço

Enfermagem

Cursar o 3º Ano

juntamente com a

disciplina  de

dependência -

Bioquímica

Indeferido. Considerando o não

atendimento aos dispostos nos

Arts. 1º ao 9º da Resolução nº

023/2012 – CEPE/UENP que

normatiza o regime de

dependência e retenção em

Cursos de graduação da UENP.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Gabinete do Diretor da UENP/CLM, em

Bandeirantes, 05 de abril de 2016.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi
Certidão

Certifico que a presente Resolução
foi afixada no Edital desta Direção,

no dia ____/_____/______

___________________
Secretaria Geral

d
e
s
t
a

D
i
r
e